
Spolek Ostrava Chess z.s.
pořádá

 v rámci mezinárodního šachového festivalu
Ostravský koník 2024

šachový turnaj

OSTRAVSKÝ KONÍČEK 2024
přebor žáků ostravských škol v šachu

Datum konání: čtvrtek 2. května 2024

Místo konání: pavilon A, výstaviště Černá louka, Černá louka 3235, Ostrava

Ředitel turnaje: Marek Jelínek

Hlavní rozhodčí: R1 David Šimon

Systém hry: 3 turnaje rozdělené dle věkových kategorií:
 A – žáci 1. a 2. třídy ZŠ a mladší
 B – žáci 3. až 5. třídy ZŠ
 C – žáci 6. až 9. třídy ZŠ, resp. odpovídajících ročníků víceletých SŠ

švýcarský systém na 7 kol, dle pravidel FIDE, 2×15min.
při rovnosti bodů rozhoduje o pořadí střední Buchholz, Buchholz
turnaj se započítává na rapid LOK

Právo účasti: žáci mateřských a základních škol, resp. odpovídajících ročníků víceletých středních škol,
okresu Ostrava-město,
tj. měst Klimkovice, Ostrava, Šenov, Vratimov a obcí Čavisov, Dolní Lhota, Horní Lhota,
Olbramice, Stará Ves nad Ondřejnicí, Václavovice, Velká Polom, Vřesina, Zbyslavice

Startovné: zdarma

Ceny: věcné ceny v každé kategorii pro nejlepší 3 chlapce a nejlepší 3 dívky
v celkové výši cca 7 000,- Kč

Časový plán: 07:30 - 08:15 prezentace
08:30 zahájení
08:45 - 12:45 1. - 7. kolo
13:00 vyhlášení výsledků

Strava: možnost občerstvení zajištěna v šachovém bufetu

Přihlášky: do úterý 30. 4. 2024 online na webu www.ostravskykonicek.cz
nebo emailem na: info@ostravskykonicek.cz

 v přihlášce uveďte: jméno, školu, třídu a datum narození

Bližší informace: u ředitele turnaje na tel. 603 525 566, na emailu marek@ostravskykonik.cz
nebo na webu www.ostravskykonicek.cz


